Y-8502/1863

# SCHEMATISMUS

PÁTRUM ET FRATRUM

ORDINIS MINORUM

S. P. N. FRANCISCI

REGULARIS OBSERVANTIÆ

VULGO

BERNARDINORUM

PROVINCIAE GALICIANÆ

SUB TITULO

IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

BEATISSIMÆ VIRGINIS

M A R I A E

AD ANNUM CHRISTI

1863.

---

LEOPOLI,  
TYPIS MICHAELIS F. POREMBA

1863.

PATRONA  
TOTIUS ORDINIS SERAPHICI  
ET  
PROVINCIAE GALICIANAE:  
BEATISSIMA VIRGO.

MARIA

SINE LABE ORIGINALI  
CONCEPTA,

v-8302

**SANCTISSIMO**

**Patre ac Domino Nostro**

**PIO IX.**

**PONTIFICE MAXIMO**

**Universalem Ecclesiam Romanam**

**feliciter gubernante.**

**PROTECTOR**

**Totius Ordinis Seraphici:**

**Eminentissimus ac Reverendissimus**

**PRINCEPS DOMINUS**

**ANTONIUS MARIA**

**GAGIANO DE AZEVEDO**

**Cardinalis S. R. E. Episcopus Tusculanus.**

MINISTER GENERALIS  
Totius Ordinis S. P. N. Francisci:

Reverendissimus Pater

**RAPHAEL**

**A P O N T I C U L O**

Ordinis Minorum Regularis Observantiæ S. P. N.  
Francisci Ex-Procurator Generalis, Totius Ordinis  
Minorum Minister Generalis, Commissarius,  
Visitor et Reformator Apostolicus.

In Capitulo Generali Romano, quod Ordo die 7.  
Junii anno 1862 celebravit, electus, et Romæ in  
Conventu ad Aram Coeli residens.

# SYNDICUS GENERALIS

Totius Provinciæ:

Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus

ALFREDUS

COMES

P O T O C K I

Supremus Regnorum Galiciæ et Lodomeriæ Mareschalcus,  
Sacrae Cæs. Regiæ Apostolicæ Majestatis Actualis  
Intimus Consiliarius, et plurium Bonorum  
Terrestrium Hæres.

# MINISTER PROVINCIALIS:

Religiosissimus Pater

LAETUS MOSLER

Definitor Habitualis, Prædicator Generalis, Ex-Custos  
Provinciæ, Ex - Commissarius Generalis, Præses  
Collegii Superioris Examinatorum pro susceptione  
ad Ordinem, Custos Conventus Leopoliensis et  
Administrator Parochiæ, Confesarius Papalis,  
Consiliarius Consistorii Episcopalis Tarno-  
viensis, et Examinator Prosynodalis  
Archidioecescos Leopoliensis, nat.

1808. ingr. 1824. prof. 1829.

ord. 1832.

Tertio electus in Capitulo Provinciali Leżayscii  
in Conventu ad S. Mariam Annuntiatam die 16. Julii  
1861.

Locus Residentiæ Provincialis: Conventus ad S.  
Andream Apostolum Leopoli.

# Venerabile Definitorium Provinciæ.

## **Praeses:**

Religiosissimus tertio Minister Provincialis Actualis.

### **I. Patres Provinciæ:**

- A. R. P. Romanus Józefowicz, Præd. Gen. Def. Hab. Ex-Custos Provinciæ, Ex-Minister Provincialis; Residens ad Sepulchrum Christi in Monte Calvariæ.
- A. R. P. Samuel Piasecki, Præd. Gen. Def. Hab. Lector Jubilatus, Ex - Custos Provinciæ, Professor Theologiæ Dogmaticæ in Studio domestico, ac Præses Collegii Inferioris Examinatorum, pro Susceptione ad Ordinem Leopoli.
- A. R. P. Hieronymus Mianowski, Præd. Gen. Def. Act. Lector Jubilatus, Professor Theologiæ Pastoralis et Juris Canonici, Exhortator pro Juventute in C. R. Gymnasio, ac Examinator suscipiendorum ad Ordinem in Collegio Superiori; Leopoli.